

INFORMACJA NR 9

Dotyczy: przetarg na kredyt bankowy

Pytanie nr 1:

Jak ma być spłacany kapitał: ilość rat (niezgodność w ilości rat w ofercie przetargowej i SIWZ jest mowa o 52 ratach kwartalnych tj. od 31.05.2012 roku do 31 maja 2025 roku – co daje 53 raty kwartalne.

Odpowiedź:

Sprostowanie do SIWZ – oferta przetargowa zał. nr 1 jest zawarte w Informacji nr 8.

Pytanie 2:

Jak mają być spłacone odsetki po upływie karencji:

- a) w okresach kwartalnych razem z ratą kapitałową,
- b) czy w okresach miesięcznych jak w okresie karencji?

Odpowiedź:

Odsetki po upływie karencji będą spłacane w okresach miesięcznych, jak w okresie karencji.

Zamieszczono sprostowanie w Informacji nr 10.